
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PEDRO AUGUSTO LISBOA-PREFEITO 

             ANO VII - Nº. 145 - PASSA E FICA/RN, SEXTA FEIRA 30 DE SETEMBRO DE 2016 

  

ATOS DO PODER EXECUTIVO 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        
            PÁGINA 02 PASSA E FICA, SEXTA FEIRA 30 DE SETEMBRO DE 2016 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        
            PÁGINA 03 PASSA E FICA, SEXTA FEIRA 30 DE SETEMBRO DE 2016 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        
         PÁGINA 04 PASSA E FICA, SEXTA FEIRA 30 DE SETEMBRO DE 2016 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        
           PÁGINA 05 PASSA E FICA, SEXTA FEIRA 30 DE SETEMBRO DE 2016 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        
          PÁGINA 06 PASSA E FICA, SEXTA FEIRA 30 DE SETEMBRO DE 2016 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        
            PÁGINA 07 PASSA E FICA, SEXTA FEIRA 30 DE SETEMBRO DE 2016 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        
          PÁGINA 08 PASSA E FICA, SEXTA FEIRA 30 DE SETEMBRO DE 2016 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        
          PÁGINA 09 PASSA E FICA, SEXTA FEIRA 30 DE SETEMBRO DE 2016 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        
           PÁGINA 10 PASSA E FICA, SEXTA FEIRA 30 DE SETEMBRO DE 2016 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        
         PÁGINA 11 PASSA E FICA, SEXTA FEIRA 30 DE SETEMBRO DE 2016 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        
           PÁGINA 12 PASSA E FICA, SEXTA FEIRA 30 DE SETEMBRO DE 2016 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        
             PÁGINA 13 PASSA E FICA, SEXTA FEIRA 3O DE SETEMBRO DE 2016 

                                                                                         PORTARIA Nº 006 /2016 
 
O DIRETOR EXECUTIVO DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO órgão gestor do regime de Previdência dos Servidores 
do Município de Passa e Fica – PREVFICA, no uso de suas atribuições legais, pela Lei Municipal nº 399/2013. 
  
RESOLVE: 
 
Tornar sem efeito a Portaria n° 04/2016, de 05 de setembro de 2016, publicada no Diário Oficial do município em 06 de setembro 
de 2016, Concedendo aposentadoria voluntária, com proventos proporcionais ao tempo de contribuição, a Sra. MARIA BARBOSA 
DA ROCHA SILVA, Agente de Saúde, matricula n° 80, lotada na Secretaria Municipal de Saúde deste município.  
 
                                                                      Passa e Fica - RN, 30 de setembro de 2016 
                                                                                   Euclides Pinto Ferreira Neto 
                                                                                Diretor Executivo do PREVFICA 
__________________________________________________________________________________________________________ 

 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                     SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO 
 
 
 
 

                                                     DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE 
                                                                   CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS 
                        
                                                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA            
                                                                 PEDRO AUGUSTO LISBOA - PREFEITO                                                                                                      JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE 
                                                                 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS  INSTITUCIONAS  E CONTROLE INTERNO                        IONALDO BALBINO - MEMBRO 
                                                                 JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - SECRETÁRIO                                                                           IVANILDO SOLANO - MEMBRO 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

    INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA 


